令和８年１月 19日

 三方原中学校

 学校運営協議会委員 様

                 浜松市立三方原中学校運営協議会

                          会 長  中川 秀三

第４回学校運営協議会の御案内

 新春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます｡

また、日頃より本協議会の教育活動につきまして、格別な御理解と御協力を賜り厚く

お礼申し上げます｡

 さて、このことについて、下記のとおり開催いたします。公私ともに御多用とは存

じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年２月 17日（火） 午後３時 00分～午後４時 30分

２ 会 場  三方原中学校 １Ｆ被服室

３ 内 容

 ・ 令和７年度学校関係者評価

 ・ 学校運営協議会の自己評価

 ・ 令和８年度学校運営の基本方針

  ※別紙（自己評価表）について御意見を伺います。資料を参考にしていただき、

事前に御意見をまとめていただけるとありがたいです。

４ その他

 ・ 駐車場は、中庭を御利用ください。

 ・ 御不明な点につきましては、担当まで御連絡ください。

５ 公開の有無 公開

浜松市立三方原中学校

担 当  大津 幸三郎

TEL ４３６-７８２３

令和８年１月 19日

 三方原協働センター

セ ン タ ー 長 様

                 浜松市立三方原中学校運営協議会

                          会 長  中川 秀三

第４回学校運営協議会の御案内

 新春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます｡

また、日頃より本協議会の教育活動につきまして、格別な御理解と御協力を賜り厚く

お礼申し上げます｡

 さて、このことについて、下記のとおり開催いたします。公私ともに御多用とは存

じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年２月 17日（火） 午後３時 00分～午後４時 30分

２ 会 場  三方原中学校 １Ｆ被服室

３ 内 容

 ・ 令和７年度学校関係者評価

 ・ 学校運営協議会の自己評価

 ・ 令和８年度学校運営の基本方針

  ※別紙（自己評価表）について御意見を伺います。

４ その他

 ・ 駐車場は、中庭を御利用ください。

 ・ 御不明な点につきましては、担当まで御連絡ください。

５ 公開の有無 公開

浜松市立三方原中学校

担 当  大津 幸三郎

TEL ４３６-７８２３